
ZARZĄDZENIE NR 783/22 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynajmu oraz wysokości opłat za udostępnienie obiektów wiejskich na terenie 
Gminy Stronie Śląskie oraz zasad pobierania i zwrotu kaucji zabezpieczającej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Najmowi podlegają następujące obiekty na terenie Gminy Stronie Ślaskie: 

1. Sala Wiejska „Trzy Siostry”, Stary Gierałtów 7 A, 57-550 Stronie Śląskie, 

2. Wiejski Dom Spotkań oraz Leśnej Edukacji Młodzieży, Nowy Gierałtów 1A, 57-550 Stronie Śląskie, 

3. Wiata Sołecka w Stroniu Wsi, 57-550 Stronie Śląskie. 

§ 2. 1. Podstawą wynajęcia obiektów, częściowego zwolnienia z opłaty za wynajem lub nieodpłatnego 
udostępnienia obiektów jest złożenie pisemnego wniosku najpóźniej 7 dni przed planowanym skorzystaniem 
z najmu. W szczególnych przypadkach możliwe jest skrócenie terminu złożenia pisemnego wniosku (np. 
stypa). 

2. Maksymalny termin rezerwacji obiektu do jednego roku. 

3. O pierwszeństwie wynajęcia obiektu, częściowego zwolnienia z opłaty za wynajem lub nieodpłatnego 
udostępnienia obiektu, decyduje kolejność i data wpływu podania do Burmistrza Stronia Śląskiego, po 
wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Sołtysem. 

§ 3. 1. Obiekty mogą być nieodpłatnie użyczane na potrzeby działalności statutowej sołectwa i gminy, 
a także dla innych organizacji pozarządowych prowadzących działalność społeczną  w ramach organizowanych 
inicjatyw społecznych. 

2. Z obiektów i ich wyposażenia, nieodpłatnie mogą korzystać w celach publicznych: 

1) sołtysi i rady sołeckie – w związku z organizowaniem zebrań wiejskich, spotkań z mieszkańcami, 

2) Burmistrz, rada gminy, jednostki organizacyjne Gminy Stronie Śląskie w związku z organizowaniem 
wyborów, zebrań wiejskich, referendum, debat, posiedzeń oraz spotkań z mieszkańcami, 

3) lokalne organizacje działające na rzecz mieszkańców Gminy Stronie Śląskie (m. in. stowarzyszenia, 
fundacje, ochotnicze straże pożarne, koła gospodyń wiejskich) oraz organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego w ramach zorganizowanych inicjatyw społecznych – na zebrania, spotkania 
kulturalno-sportowo-rekreacyjne, nieodpłatne kursy i szkolenia, bezpłatne badania i spotkania 
z mieszkańcami w zakresie zdrowia, które kierowane są do społeczności lokalnej i nie generują zysku. 

3. Nieodpłatne użyczenie obiektu nie zwalnia z uiszczenia opłat za zużyte media według wskazań 
liczników i obowiązujących w danym czasie cen. 

§ 4. Obiekty mogą być odpłatnie udostępniane na organizację imprez zbiorowych i uroczystości: 

1) wynajmowane na cele prywatne, m.in. na uroczystości rodzinne, tj. wesela, chrzty, komunie, przyjęcia 
urodzinowe, rocznicowe, przyjęcia okolicznościowe, uroczystości żałobne itp., 

2) wynajmowane przez podmioty w celu zorganizowania imprez z biletami wstępu i innych (np. zabawa 
andrzejkowa, zabawa sylwestrowa, impreza karnawałowa, itp.), 

3) wynajmowane na inne cele, m.in. spotkania, pokazy, prezentacje, kursy, szkolenia, 

4) wynajmowane w celu zorganizowania zajęć kulturalnych, sportowych oraz rekreacyjno-wypoczynkowych. 

§ 5. Obiekty mogą być za zgodą Burmistrza: 

1) częściowe zwolnione z czynszu za wynajem obiektu w stosunku do ustalonych cen najmu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 1



2) zwolnione z czynszu za wynajem obiektu w stosunku do ustalonych cen najmu, na imprezy organizowane 
przez sołtysa i radę sołecką, OSP, koła gospodyń wiejskich, stowarzyszenia lub inne organizacje społeczne 
działające na rzecz wsi, gminy. 

3) zwolnienie nie dotyczy opłaty za zużyte media. 

§ 6. 1. Odpłatność za korzystanie z obiektów obejmuje następujące składniki:  

1) czynsz ustalony zarządzeniem Burmistrza Stronia Śląskiego, 

2) opłaty za media (za energię elektryczną, wodę i ścieki) według wskazań licznika i rzeczywistego kosztu 
ponoszonego przez Gminę Stronie Śląskie, 

3) kaucja zwrotna, ustalona zarządzeniem Burmistrza Stronia Śląskiego. 

2. Przyjmuje się, że stan rzeczywisty licznika zużycia zaokrągla się do pełnej jednostki w górę. 

3. Odczyt liczników dokonuje opiekun obiektu, który spisuje wskazania początkowe i końcowe w protokole 
zdawczo-odbiorczym stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Opłaty za media (energia elektryczna, woda i ścieki) zostaną obliczone według obowiązujących 
w danym czasie cen za które Najemca zobowiązuje się zapłacić w terminie 7 dni od dnia wystawienia faktury 
VAT (na podstawie dostarczonego protokołu zdawczo-odbiorczego). 

§ 7. 1. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów na terenie Gminy Stronie Śląskie wynosi:  

1) Sala Wiejska „Trzy Siostry”, Stary Gierałtów 7 A, 57-550 Stronie Śląskie: 

LP. DOBA GODZ.  

1. 400,00 zł netto/doba 40,00 zł netto/godz. Sprzątanie we własnym 
zakresie 

OPŁATY DODATKOWE 

1. Sprzątanie (sala + toaleta) Sprzątanie (sala + toaleta + 
mycie zastawy stołowej) 

Sprzątanie (sala + toaleta + 
mycie zastawy stołowej + 

kuchnia) 
 300,00 zł netto 600,00 zł netto 800,00 zł netto 

2) Wiejski Dom Spotkań oraz Leśnej Edukacji Młodzieży, Nowy Gierałtów 1A, 57-550 Stronie Śląskie: 

LP. DOBA GODZ.  

1. 200,00 zł netto/doba 20,00 zł netto/godz. Sprzątanie we własnym 
zakresie 

OPŁATY DODATKOWE 

1. Sprzątanie (sala + toaleta) Sprzątanie (sala + toaleta + 
mycie zastawy stołowej) 

Sprzątanie (sala + toaleta + 
mycie zastawy stołowej + 

kuchnia) 
 200,00 zł netto 400,00 zł netto 600,00 zł netto 

3) Wiata Sołecka w Stroniu Wsi, 57-550 Stronie Śląskie 

LP. DOBA GODZ.  

1. 100,00 zł netto/doba 20,00 zł netto/godz. Sprzątanie we własnym 
zakresie 

OPŁATY DODATKOWE 

1. Sprzątanie (wiata + 
toaleta)   

 200,00 zł netto   

2. W przypadku nieposprzątania przedmiotu umowy po skończeniu wynajmu Najemca zobowiązuje się 
zapłacić w terminie 7 dni od dnia wystawienia faktury VAT zgodnie z opisem zawartym w tabeli powyżej 
opłatę dodatkową (na podstawie dostarczonego protokołu zdawczo-odbiorczego). 

3. Doba rozpoczyna się o godz. 16:00 i trwa do godz. 16:00 dnia następnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 2



4. W przypadku nieterminowego oddania obiektu po godz. 16:00 zostanie naliczona stawka opłaty za każdą 
godzinę do czasu odbioru protokolarnego przejęcia obiektu przez opiekuna od organizatora. 

5. Do określenia ilości wynajmowanych godzin uznaje się każdą rozpoczętą następną godzinę wynajmu. 

6. Podane w niniejszym zarządzeniu stawki opłat są stawkami netto. Do opłat zostanie doliczony należny 
podatek VAT. 

7. Opłatę uiszcza się na podstawie zawartej umowy, przelewem na wskazane w umowie konto przed 
przejęciem przedmiotu umowy. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. 1. Obiekty udostępniane są na pisemny wniosek potwierdzony przez opiekuna obiektu, złożony 
w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. 

2. Wniosek powinien być złożony w terminie, co najmniej 7 dni przed planowaną datą wynajęcia. Wzór 
wniosku dostępny jest u opiekuna obiektu oraz w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim. Wzór wniosku 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Za podpisanie umów najmu i pobieranie opłat za wynajem obiektów odpowiedzialni są pracownicy 
Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

4. Odpłatne lub nieodpłatne udostępnianie obiektu odbywa się po wcześniejszym uzgodnieniu terminu 
z opiekunem obiektu. 

§ 9. 1. Najemca obiektu zobowiązany jest do uiszczenia kaucji zabezpieczającej z tytułu roszczeń 
Wynajmującego o naprawienie szkody z powodu uszkodzenia lub pogorszenia rzeczy powstałej w związku 
z najmem obiektu w kwocie: 

1) Świetlica Wiejska „Trzy Siostry”: 

a) 500,00 zł netto w przypadku wynajmu na dobę, 

b) 300,00 zł netto w przypadku wynajmu na godziny 

2) Wiejski Dom Spotkań oraz Leśnej Edukacji Młodzieży: 

a) 300,00 zł netto w przypadku wynajmu na dobę, 

b) 200,00 zł netto w przypadku wynajmu na godziny 

3) Wiata Sołecka w Stroniu Wsi, 

a) 200,00 zł netto w przypadku wynajmu na dobę, 

b) 100,00 zł netto w przypadku wynajmu na godziny 

2. Kaucję uiszcza się  na podstawie zawartej umowy, przelewem na wskazane w umowie konto przed 
przejęciem przedmiotu umowy. 

3. Najemca obiektu jest zobowiązany do okazania dowodu wpłaty kaucji zabezpieczającej  opiekunowi 
obiektu przed odbiorem kluczy. 

4. Zwrot kaucji następuje po prawidłowym rozliczeniu najmu na nr konta wskazany w umowie zawartej 
pomiędzy Najemcą a Wynajmującym, nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dostarczenia przez 
opiekuna obiektu protokołu zdawczo-odbiorczego do Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

5. Opiekun obiektu zobowiązany jest dostarczyć protokół zdawczo-odbiorczy do Urzędu Miejskiego 
w Stroniu Śląskim w terminie 3 dni roboczych od daty jego podpisania. 

6. Ewentualne usterki lub szkody zostaną rozliczone w ramach kaucji. Wysokość szkody zostanie określona 
na podstawie sporządzanego kosztorysu przez Wynajmującego. W przypadku, gdy szkoda jest wyższa niż 
kwota wpłaconej kaucji zabezpieczającej Najemca zobowiązany jest do pokrycia szkody w pełnej wysokości. 
Wynajmujący ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych. 

§ 10. Traci moc zarządzenie nr 516/17 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Stronie Śląskie oraz zasad pobierania 
i zwrotu kaucji zabezpieczającej. 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierzam p.o. Kierownika Referatu Finansów i Podatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 3



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 783/22 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

………………………………………………… 
(Imię i nazwisko) 

………………………………………………… 
(adres zamieszkania) 

……………………………………………...... 
(tel.)     

WNIOSEK O WYNAJĘCIE OBIEKTU 

Zwracam się z prośbą o płatny/nieodpłatny* wynajem obiektu: 

- Sala Wiejska „Trzy Siostry”, Stary Gierałtów 7 A, 57-550 Stronie Śląskie, 

- Wiejski Dom Spotkań oraz Leśnej Edukacji Młodzieży, Nowy Gierałtów 1A, 57-550 Stronie Śląskie: 

- Wiata Sołecka w Stroniu Wsi, 57-550 Stronie Śląskie 

1. Od dnia………………………………...od godz.………………..……… 

do dnia…………………………………do godz.………………………. 

2. Cel wynajęcia………………………………………………………………………………….............. 

3. Ilość osób uczestniczących w spotkaniu ……………………………………………………….......... 

4. Proszę o częściowe zwolnienie/ zwolnienie* z opłaty za czynsz za wynajem obiektu na podstawie § 
3 Zarządzenia nr 783/22 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 2 listopada 2022 r. 

Wynajmujący:…………………………..............................…………………………………....…………  
…………..…………………..………..……………………………………………………………………………
….………………………....…………………………………………………………………………………. 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/am się ze stanem obiektu i jego wyposażania. 

2. W powyższym czasie odpowiadam za ład i porządek w obiekcie oraz na terenie przyległym do obiektu. 

3. Zobowiązuje się do przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych oraz przepisów p. poż. 

4. Jestem materialnie odpowiedzialny/a za powierzone mi pomieszczenie/a oraz znajdujące się w nim  wyposażenie, a w przypadku powstania zniszczeń i strat 

zobowiązuję się je usunąć lub zwrócić koszt napraw i strat w całości. 

5. Zwrócę pomieszczenie/a i urządzenia oraz wyposażenie obiektu w stanie nienaruszonym, uprzątnięte i przywrócone do stanu pierwotnego. 

6. Zobowiązuję się do zawarcia umowy oraz uiszczenia wszelkich opłat związanych z wynajmem. 

…………………………………………… 
(data i podpis osoby Wnioskującej) 

………………………………………………………. 
(akceptacja Sołtysa) 

……………………………………………….. 
(akceptacja Burmistrza) 

* niepotrzebne skreślić, 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 1



Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych - (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r., informuję: 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Burmistrz Stronia Śląskiego mający siedzibę 
w Urzędzie Miejskim w Stroniu Śląskim przy ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie. 

2. Z inspektorem ochrony danych można kontaktować się pisząc na adres siedziby administratora jak 
powyżej lub na adres e-mail: iod@stronie.pl    

3. Przetwarzanie Państwa danych jest niezbędne do wykonywania zadania realizowanego w interesie 
publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi lub realizacji umowy, 
podstawą przetwarzania danych jest art. 6 pkt 1 lit. b, lit. c, lit. e, Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), art 106b ust. pkt. 1 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931 ze zmianami) oraz art. 485 §21 ustawy 
z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1805 ze zmianami). 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wynajęcia obiektu. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państw trzecich i organizacji międzynarodowych. 

7. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres 5 lat zgodnie z jednolitym rzeczowym wykazem akt 
dla organów gminy. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych. 

9. W przypadku wątpliwości, co do prawidłowości przetwarzania Pani/Pana danych osobowych mają 
Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego. 

10. Podane przez Panią/Pana dane osobowe są dobrowolne. 

   

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 2

mailto:iod@stronie.pl


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 783/22 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

UMOWA NAJMU OBIEKTU 

zawarta w dniu………………………pomiędzy:…………………………………………..……................ 

zam.……………………………………………………………………………………….…….................... 

Pesel………………………………………………….., zwanym dalej Najemcą 

a 

Gminą Stronie Śląskie ul. Kościuszki 55, 57-550 Stronie Śląskie reprezentowaną przez Burmistrza Gminy 
Stronie Śląskie zwanym w dalszej części umowy Wynajmującym, 

o następującej treści: 

§ 1. Wynajmujący oddaje, a Najemca przyjmuje w najem: 

- Sala Wiejska „Trzy Siostry”, Stary Gierałtów 7 A, 57-550 Stronie Śląskie, 

- Wiejski Dom Spotkań oraz Leśnej Edukacji Młodzieży, Nowy Gierałtów 1A, 57-550 Stronie Śląskie: 

- Wiata Sołecka w Stroniu Wsi, 57-550 Stronie Śląskie 

wraz z wyposażeniem, zgodnie z dołączonym do umowy protokołem zdawczo-odbiorczym oraz ze zgodnie 
złożonym wnioskiem o najem obiektu, z przeznaczeniem na........................................................ 
.................................................................................................................................................................... 

§ 2. Umowa zostaje zawarta na czas określony: 

od godz. ………………dnia………………………… 

do godz.…………….....dnia………………………… 

§ 3. 1. Najemca zobowiązuje się do zapłaty Wynajmującemu czynszu najmu 
w wysokości…………………… 

Stawka czynszu ustalona została zgodnie z Zarządzeniem nr 789/22 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 
2 listopada 2022 r. 

2. Kwotę czynszu należy wpłacić na rachunek Gminy Stronie Śląskie GBS w Strzelinie o/Stronie Śląskie nr 
86 9588 0004 0000 18 50 2000 0010 przed dniem przejęcia przedmiotu umowy.  

3. Najemca zobowiązany jest uiścić na rzecz Wynajmującego koszty zużytej energii elektrycznej oraz  
wody według wskazań liczników i obowiązujących stawek podwyższonych o należny podatek VAT w terminie 
7 dni od dnia wystawienia faktury po przekazaniu protokołu zdawczo-odbiorczego. 

4. W przypadku nieposprzątania przedmiotu umowy po skończeniu wynajmu Najemca zobowiązuje się 
zapłacić w terminie 7 dni od dnia wystawienia faktury VAT zgodnie z opisem zawartym w tabeli 
w Zarządzeniu nr 789/22 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 2 listopada 2022 r. opłatę dodatkową (na 
podstawie dostarczonego protokołu zdawczo-odbiorczego). 

5. Przed przekazaniem obiektu, opiekun obiektu wraz z Najemcą sprawdzają stan pomieszczeń 
i wyposażenia i podpisują protokół zdawczo-odbiorczy, który jest sporządzany również przy odbiorze obiektu 
przez opiekuna, po zakończonym najmie. 

6. Z chwilą przekazania kluczy odpowiedzialność za bezpieczeństwo i porządek w obiekcie oraz na terenie 
przyległym ciąży na Najemcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Kaucję zabezpieczającą z tytułu roszczeń Wynajmującego o naprawienie szkody z powodu 
uszkodzenia lub pogorszenia rzeczy powstałej w związku z najmem obiektu w wysokości………………… 
Najemca wpłaci Wynajmującemu przed przejęciem przedmiotu umowy na konto Gminy Stronie Śląskie GBS 
w Strzelinie o/Stronie Śląskie nr 10 9588 0004 0000 1850 2000 0020.  

2. Potwierdzenie wniesienia opłaty należy okazać osobie przekazującej obiekt. Brak potwierdzenia wpłaty 
wskazanej w ust.1 wstrzymuje przekazanie obiektu. 

3. W przypadku nieuiszczenia kaucji w terminie i wysokości, o której mowa w ust.1 niniejszego paragrafu 
Wynajmującemu przysługuje uprawnienie do rozwiązania umowy najmu w trybie natychmiastowym. 

4. Kaucja, o której mowa w ust.1, zostanie zwrócona Najemcy w terminie 7 dni roboczych od dostarczenia 
przez opiekuna obiektu protokołu zdawczo-odbiorczego do Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim, po 
uprzednim rozliczeniu należności przysługujących Wynajmującemu. 

§ 5. 1. Najemca ponosi pełną odpowiedzialność za urządzenia i wyposażenie znajdujące się 
w wynajmowanym lokalu oraz bezpieczeństwa osób przebywających w obiekcie podczas najmu. 

2. Najemca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów BHP i przeciwpożarowych obowiązujących 
w budynku, jak również do utrzymania i oddania pomieszczeń i otoczenia w należytej czystości. 

3. Najemca nie ma prawa do podejmowania lokalu osobom trzecim. 

4. Najemca podczas najmu zobowiązany jest do przestrzegania przepisów powszechnie obowiązujących. 

5. Na Najemcy spoczywają odrębne obowiązki wynikające z praw autorskich, a w szczególności obowiązki 
wobec ZAIKS. 

§ 6. 1. Najemca zobowiązany jest zwrócić lokal posprzątany i w stanie nie pogorszonym. 

2. W przypadku stwierdzenia szkód powstałych w trakcie trwania najmu lokalu Wynajmujący sporządza 
protokół, który podpisuje zarówno Wynajmujący jak i Najemca. Protokół ten stanowił będzie podstawę do 
wszczęcia postępowania mającego na celu pokrycie przez Najemcę kosztów powstałych szkód. 

§ 7. Wszelkie zmiany w umowie wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej ze 
stron. 

§ 10. Najemca oświadcza, że zapoznał się ze stanem technicznym lokalu i nie wnosi do niego zastrzeżeń. 

§ 11. Najemca oświadcza, że zapoznał się z treścią Zarządzenia nr 783/22 Burmistrza Stronia Śląskiego 
z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmu oraz wysokości opłat za udostępnienie obiektów 
na terenie Gminy Stronie Śląskie, zasad pobierania i zwrotu kaucji zabezpieczającej oraz opłat za media 
i sprzątanie. 

Najemca      Wynajmujący 
…………………………….............  …………………………………. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 783/22 

Burmistrza Stronia Śląskiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 
SPORZĄDZONY W ZWIĄZKU Z UMOWĄ NAJMU OBIEKTU Z DNIA…………….. 

PRZEKAZANIE OBIEKTU  

- Sala Wiejska „Trzy Siostry”, Stary Gierałtów 7 A, 57-550 Stronie Śląskie, 

- Wiejski Dom Spotkań oraz Leśnej Edukacji Młodzieży, Nowy Gierałtów 1A, 57-550 Stronie Śląskie. 

- Wiata Sołecka w Stroniu Wsi, 57-550 Stronie Śląskie. 

Przekazujący…………………………………………………………………………………….................. 
(Sołtys-imię i nazwisko)  

Najemca…………………………………………………………………………………………………………
……………….………………………………………………………………….…………………………………
……………………………………………………………….................................................................. 

(imię i nazwisko, nr tel.) 

W dniu………………………….. Przekazujący wydaje Najemcy obiekt. 

W obiekcie przebywać będzie …………….os. 

 Stan licznika energii elektrycznej 
kWh Stan licznika zużycia wody m3 

Wynajęcie obiektu   
Zwrot obiektu   

Razem   

Stan techniczny lokalu: bez zastrzeżeń – zastrzeżenia* 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………........................................................................... 

Stan techniczny wyposażenia i urządzeń: bez zastrzeżeń – zastrzeżenia* 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………........................................................................... 

Wykaz stanu naczyń: bez zastrzeżeń - zastrzeżenia – nie dotyczy* 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………............................................................................... 

……………………………                                               ……………………………………………. 
(podpis Opiekuna świetlicy)                                                (podpis Biorącego do używania) 

* podkreślić właściwe 

ZWROT OBIEKTU 

 W dniu………………………….. Najemca przekazuje Wynajmującemu obiekt. 

Stan techniczny lokalu: bez zastrzeżeń – zastrzeżenia* 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 1



…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………........................................................................... 

Stan techniczny wyposażenia i urządzeń: bez zastrzeżeń – zastrzeżenia* 

…………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………........................................................................... 

Wykaz stanu naczyń : bez zastrzeżeń - zastrzeżenia– nie dotyczy* 

…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………..………………………………………………………....................................... 
……………………………………………………………………………………......................................... 

Lokal został oddany w stanie uprzątniętym, czysty  - zastrzeżenia* 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………………….……………………………………................................................................... 
…………………………………………………………………………………………………........................ 

  

  

…………………….............…                                              ……………………………………………. 
(podpis Opiekuna świetlicy)                                                                                     (podpis Biorącego do używania) 

* podkreślić właściwe 

Rozliczenie:  

Ilość zużytej energii elektrycznej………………………………………………………………………...… 

Ilość zużytej wody………………………………………………………………………………………...… 

…………………………………………. 
    (podpis pracownika dokonującego rozliczenia) 

Załącznik do protokołu zdawczo-odbiorczego 
związku z umową najmu obiektu 
Sala Wiejska „Trzy Siostry” w Starym Gierałtowie 

Wynajęcie naczyń 
Sala Wiejska „Trzy Siostry” w Starym Gierałtowie 

LP NAZWA Wartość Ilość sztuk - 
wynajęcie 

Ilość sztuk - 
zwrot 

1. Talerze głębokie    
2. Talerze płytkie    
3. Talerze deserowe    
4. Talerze na jajka    
5. Talerzyki pod filiżanki    
6. Filiżanki    
7. Dzbanek do mleka mały    
8. Dzbanek do mleka duży    
9. Sosjerka    
10. Szklanki - tradycyjne    
11. Szklanki    
12. Literatki    
13. Kieliszki    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 2



14. Szklanki do whisky    
15. Szampanówki    
16. Kieliszki do wina - białego    

17. Kieliszki do wina - 
czerwonego 

   

18. Miski szklane duże    
19. Salaterki szklane średnie    
20. Salaterki szklane małe    
21. Półmaski szklane    
22. Półmiski duże porcelana    
23. Półmiski średnie porcelana    
24. Półmiski małe porcelana    
25. Bulionówki    
26. Miski duże porcelana    
27. Miski średnie porcelana    
28. Miski małe porcelana    
29. Patery na ciasto    
30. Kubki szklane    
31. Wazy porcelana    
32. Dzbanki szklane - małe    
33. Dzbanki szklane - duże    
34. Łyżki    
35. Widelce    
36. Noże    
37. Łyżeczki    
38. Widelczyki    
39. Wazony    
40. Warnik    
41.  Czajniki    
42. Mikrofalówka    
43. Koszyki wiklinowe na chleb     
44. Ekspres do kawy    
45. Obrusy    
46. Serwetniki     
47. Świeczniki    

Przekazanie dnia ……………...Przekazujący: ……………………… Przyjmujący:………………......... 

Odbiór dnia …………………  Przekazujący: …………………….... Przyjmujący:…………………........ 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96528BCA-31CD-409D-B9FA-DAB173F88D4B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5
	Paragraf 9 Ustęp 6

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 4

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5 Ustęp 5

	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 8
	Zalacznik 2 Paragraf 9
	Zalacznik 2 Paragraf 10
	Zalacznik 2 Paragraf 11

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)


		2022-11-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




